
 
 

UCHWAŁA NR L/394/23 
RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w celu ustalenia wysokości kwoty zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli 

dowożenie zapewniają dla Gminy Hyżne rodzice lub powierzony przez nich inny podmiot 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, w celu ustalenia wysokości kwoty zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie 
zapewniają dla Gminy Hyżne rodzice lub powierzony przez nich inny podmiot w wysokości stawki 
maksymalnej, o której mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2201 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr XLVIII/372/22 Rady Gminy Hyżne z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia stawki za 1km przebiegu pojazdu w celu ustalenia wysokości kwoty zwrotu kosztów jednorazowego 
przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice 
lub powierzony przez nich, inny podmiot dla Gminy Hyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hyżne 

 
 

Bogusław Kotarba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 marca 2023 r.

Poz. 1691



Uzasadnienie

W zawiązku ze zmianą w dniu 2 stycznia 2023 roku, treści rozporządzenia wydanego na podstawie art. 34a
ust. 2 ustawy z dnia 6 września o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) przez Ministra
Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 5) - ulegają zmianie stawki za 1 km
przebiegu pojazdu ustalone Przez Radę Gminy Hyżne Uchwałą NRXLVIII/372/22 z dnia 25 listopada 2022 r.
w celu ustalenia wysokości kwoty zwrotu kosztów jednorazowego przewozu dzieci niepełnosprawnych do
szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają dla Gminy Hyżne rodzice lub powierzony przez
nich inny podmiot.

Z uwagi na powyższe zmiany zachodzi konieczność wprowadzenia nowych regulacji w przedmiotowej
sprawie.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1691


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-03-22T13:18:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




